спортивных сборных команд муниципального образования «Город Томск», 

муниципального образования «Городской округ – закрытое административно-

территориальное образование Северск Томской области», муниципального 

образования «Томский район» за счёт средств областного и районного бюджетов 

в сумме 624 105 (Шестьсот двадцать четыре тысячи сто пять) рублей 30 копеек, в 

том числе: 

- из средств субсидии областного бюджета на обеспечение участия 

спортивных сборных команд муниципальных районов и городских округов 

Томской области в официальных региональных спортивных, физкультурных 

мероприятиях, проводимых на территории Томской области, за исключением

[...]

спортивных сборных команд муниципального образования «Город Томск», 

муниципального образования «Городской округ – закрытое административно-

территориальное образование Северск Томской области», муниципального 

образования «Томский район» в размере 592 900 (Пятьсот девяносто две тысячи 

девятьсот) рублей 00 копеек; 

- из средств бюджета Каргасокского муниципального района Томской 

области в размере 31 205 (Тридцать одна тысяча двести пять рублей) рублей 00 

копеек. 

2. Определить уполномоченным органом по исполнению расходного 

обязательства, указанного в пункте 1 настоящего постановления, Администрацию 

Каргасокского района. 

3. Администрации Каргасокского района:  

- заключить Соглашение с Департаментом по спорту Томской области;